



MELD DEG PÅ NÅ!

Kystskogbruket inviterer til regionmøter 2013

12. november i Bodø, Nordland Kultursenter, Gamle Riksv. 53F

13. november i Bergen, Statens Hus, Kaigt. 9

14. november i Stjørdal, Proneo, Kjøpmannsgt. 10/12

Skogeierprosjektet «Fra ti til en» - forskerne presenterer resultatene

Invitasjon til regionmøter i forskningsprosjektet «Fra ti til en»

Kystskogbruket initierte i 2008 forskningsprosjektet «Fra ti til en – eiendomsoverbyggende samarbeid for personlige skogeiere i kystskogbruket». Prototypen på slikt samarbeid er at flere skogeieres skog blir sett under ett og forvaltet som om det var en enhet. Derav tittelen på forskningsprosjektet 'Fra ti til en'.

'Fra ti til en' er en del av Kystskogbrukets oppfølging av Melding om kystskogbruket. I prosjektet er det studert forsøk på å få til samarbeidsløsninger og organisering som utløsende for aktivitet på skogeiendommene. Prosjektet nærmer seg nå slutten, og forskerne er klare for å presentere funnene sine og til å diskutere. Regionmøtene arrangeres for at skogbruksaktører i kystskogbruket skal kunne gi innspill på hva slags praktisk og skogbrukspolitisk betydning forskningsfunnene har.

Prosjektleder Gro Follo, Bygdeforskning, vil presentere resultater. Deretter leder Egil Petter Stræte, også Bygdeforskning, diskusjonen. Vårt ønske er at regionmøtet ender opp med et kort notat som inkluderes i forskningsprosjektets sluttrapport som brukerkommentar og forslag til veien videre. Arbeidet med notatet tar andre seg av, du er invitert for å diskutere og reflektere. Deltakelse på regionmøtet er gratis. Før oppstart blir det noe å bite i, og midt på dagen blir det lunsj.

For å få til en god dialog begrenser vi antallet på hvert regionmøte til maksimalt 30 påmeldte. De 30 først påmeldte får plass. Vi ber om at påmelding skjer hos Fylkesmannen i Nordland innen 31. oktober.

Med vennlig hilsen

Fylkesmannen i Nordland

Kjersti Kinderås
Skognæringa Kyst

Møtene arrangeres av:



For påmelding:

www.fylkesmannen.no/nordland/landbruk-og-mat/skogbruk

Kontaktinformasjon:

Bodø: David Johann, tlf. 75531642